Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 162/2021/SECITECI/MT

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO de Mato Grosso no uso de suas atribuições e
prerrogativas legais conferidas pelo inciso II, do artigo 71 da Constituição do Estado de Mato Grosso e,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora JANDA PAULA LEITE RIBEIRO, para atuar como GESTORA DAS ATAS DE REGISTRO DE
PREÇO de intervenção predial, conforme abaixo:

I - ATA DE REGISTRO DE PREÇO - APR N° 001/2021, publicada em 23 de fevereiro de 2021, no Diário Oficial nº º 27.943,
fls. 85.

II- ATA DE REGISTRO DE PREÇO - APR N° 002/2021, publicada em 23 de fevereiro de 2021, no Diário Oficial nº º 27.943,
fls. 86.

III-  ATA DE REGISTRO DE PREÇO - APR N° 003/2021, publicada em 12 de março de 2021, no Diário Oficial nº º 27.956,
fls. 26.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 14 de setembro de 2021.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Cuiabá/MT, 20 de setembro de 2021.

Nilton Borges Borgato

Secretário de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c3cb40dd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T04:09:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial